Главе Администрации Большесельского муниципального

района

В.А. Лубенину

от

                              Ф.И.О. (полностью)

Паспорт серии __________ № ________________________

Выдан (когда и

кем)_______________________________________________

дата рождения_________________________________

фактический адрес:________________________________

_____________________________________________

контактный телефон

Заявление

Прошу предоставить в__________________________ земельный участок

Целевое использование земельного участка______________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(садоводство, огородничество, ведение личного подсобного хозяйства и т.п.)

площадью___________кв.м, расположенный по адресу:____________________________________

___________________________________________________________________________________

(район, поселение, населенный пункт, улица, № дома)

___________________________________________________________________________________

дата  подпись

Приложение:
Паспорт (копия).

Заключение администрации сельского (городского) поселения о возможном предоставлении земельного

участка.

Картографический материал (выкопировка с фотоплана).

Доверенность  /в случае представительства/(копия).

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, подтверждаю свое

согласие на обработку Отделу имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности администрации

Большеселького муниципального района, юридический адрес: 152360, Ярославская обл., с. Большое Село, пл. Советская, д. 9, моих
персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон, в целях

оформления правовых документов на землю, своевременного и правильного начисления платежей.

Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности вправе обрабатывать мои персональные данные
посредством внесения их в электронную базу данных, включая в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные

действующими нормативными актами.

Настоящее согласие действует бессрочно.

Дата и подпись субъекта персональных данных____________________________________